（2）发行股份募集配套资金

上市公司拟采用询价方式向不超过十名特定合格投资者非公开发行 A 股股

票募集配套资金不超过 44,700 万元。

4、发行数量

（1）发行股份购买资产

本次交易中，上市公司收购百卓网络 100%股权所需支付的对价为 108,000

万元。其中，60%的对价以发行股份的方式支付，40%的对价以现金方式支付。

本次发行股份及支付现金购买资产具体对价及换股情况如下：

标的资产
交易

对方

持股

比例

总对价

（万元）

现金对价

（万元）

换股对价

（万元）

换股数量

（股）

百卓网络

100%股权

陈海滨 41.840% 45,187.20 18,074.88 27,112.32 17,593,977

南海金控 32.214% 34,791.12 13,916.45 20,874.67 13,546,186

崔泽鹏 18.376% 19,846.08 7,938.43 11,907.65 7,727,221

宋禹 5.536% 5,978.88 2,391.55 3,587.33 2,327,922

陈裕珍 1.017% 1,098.36 439.34 659.02 427,655

刘美学 1.017% 1,098.36 439.34 659.02 427,655

合计 100.00% 108,000.00 43,200.00 64,800.00 42,050,616

上述发行数量已经中国证监会核准。

（2）发行股份募集配套资金

本次交易中，上市公司拟非公开发行不超过 27,902,621 股，募集配套资金不

5

超过 44,700 万元。

5、标的资产的定价依据

本次交易标的资产的定价以具有证券期货相关业务资格的评估机构对标的

资产截至评估基准日进行评估确定的评估值为依据由交易双方协商确定。截至评

估基准日，百卓网络 100%股权采用收益法的评估值为 108,026.60 万元，采用资

产基础法的评估值为 19,329.30 万元，最终采用收益法的评估值作为本次交易作

价的参考。经交易双方友好协商，百卓网络 100%股权的交易对价为 108,000 万

元。

6、本次交易实施前后公司股份结构变化情况

本次交易前，通鼎互联的总股本为 1,191,842,723 股。本次发行股份购买资

产后，预计通鼎互联总股本将增至 1,261,795,960 股（募集配套资金部分按照发

行底价及募集资金上限计算）。本次交易完成前后，预计通鼎互联股本结构具体

如下：

股东名称
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

通鼎集团有限公司 457,734,410 38.41% - 457,734,410 36.28%

沈小平 55,994,172 4.70% - 55,994,172 4.44%

方正证券－建设银

行－方正证券硅谷

天堂 1 号结构化集

合资产管理计划

28,310,000 2.38% - 28,310,000 2.24%

蒋学明 20,960,000 1.76% - 20,960,000 1.66%

黄健 14,171,916 1.19% - 14,171,916 1.12%

兴证证券资管－浦

发银行－兴证资管

鑫众 7 号集合资产

管理计划

14,107,281 1.18% - 14,107,281 1.12%

华宝信托有限责任

公司－“辉煌”25号

单一资金信托

13,245,800 1.11% - 13,245,800 1.05%

费有才 10,000,000 0.84% - 10,000,000 0.79%

北京北邮资产经营

有限公司
9,687,124 0.81% - 9,687,124 0.77%

曹新林 9,000,000 0.76% - 9,000,000 0.71%

上市公司其他股东 558,632,020 46.86% - 558,632,020 44.27%

6

陈海滨 - - 17,593,977 17,593,977 1.39%

南海金控 - - 13,546,186 13,546,186 1.07%

崔泽鹏 - - 7,727,221 7,727,221 0.61%

宋禹 - - 2,327,922 2,327,922 0.18%

陈裕珍 - - 427,655 427,655 0.03%

刘美学 - - 427,655 427,655 0.03%

配套融资认购方   27,902,621 27,902,621 2.21%

总股本（含募集配套

资金发行股份）
1,191,842,723 100.00% 69,953,237 1,261,795,960 100.00%

二、本次交易的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权债务

处理以及证券发行登记等事宜的办理状况

（一）本次交易履行的审批程序

1、上市公司已履行的决策程序

2016 年 6 月 7 日，通鼎互联第三届董事会第二十九次会议审议通过了本次

交易预案及相关议案。

2016 年 6 月 24 日，通鼎互联第三届董事会第三十次会议审议通过了《关于

更换并购重组独立财务顾问的议案》。

2016 年 10 月 17 日，通鼎互联第三届董事会第三十四次会议审议通过了调

整后的交易方案及相关议案。

2016 年 11 月 2 日，通鼎互联 2016 年第三次临时股东大会审议通过了调整

后的交易方案及相关议案。

2016 年 12 月 15 日，通鼎互联第三届董事会第三十七次会议审议通过了《关

于<通鼎互联信息股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金交

易报告书（一次反馈修订稿）>的议案》和《关于公司与陈海滨、崔泽鹏、宋禹、

陈裕珍、刘美学、深圳市南海嘉吉金融控股有限公司签署附生效条件的<发行股

份及支付现金购买资产的业绩承诺与利润补偿协议的补充协议（二）>的议案》。

2、标的公司已履行的决策程序

2016 年 6 月 6 日，百卓网络临时股东会审议通过了关于通鼎互联通过向公

司6名股东发行股份及支付现金的方式购买陈海滨等 6名股东合计持有的百卓网